yeşil tonları arasındaki uyumla dikkat çekiyor. Bu tasarım, özellikle XV. yüzyılda

Kuzey İtalya'da yapılan portreleri hatırlatıyor. Bu nedenle, eser, Doğu-Batı kültür

etkileşiminde resimlendirilen ilk örneklerden biri olarak kabul edilebilir. (Berber,

2019: 77).

Bu dönemden elimize ulaşan ilk örnek Amasya'da 819/1416 yılında kopya

edilen ‘Ahmedî'nin İskendernâmesi’, Makedonyalı İskender'in öykülerini içeren

ve edebi konulu resimlerle süslenmiş bir elyazmasıdır. Edirne'de 860/1455-56

tarihinde hazırlanan 'Dilsuznâme' kopyası ise Oxford Bodlein Kitaplığı'nda

bulunan bir diğer eski minyatürle süslenmiş elyazması eserdir. Bu edebi eser,

Timur Devri Şiraz minyatür üslubu etkilerini taşımanın yanı sıra Türk resim üslup

özelliklerini de barındırmaktadır. Edirne'de 1450-80 yıllarında yapıldığı